
                   
  

 
 

       УКРАЇНА 
    ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

         Вінницької області 
 

Р І Ш Е Н Н Я №  501 
 
26 сесія 7 скликання               21 березня 2018 року 
 
Про затвердження проекту  
Іллінецької районної ради 
«Облаштування вбиралень для людей 
з обмеженими фізичними можливостями» 
для участі в обласному конкурсі проектів  
розвитку територіальних громад 
 

З метою участі в обласному конкурсі проектів розвитку територіальних 
громад, враховуючи рекомендацію постійної комісії районної ради з питань 
фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку району та 
підприємництва від 16.03.2018 року та  керуючись ч.2 ст.43 Закону України  
“Про місцеве самоврядування в Україні”, районна рада  

                                             ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити та подати на обласний конкурс проектів розвитку 

територіальних громад проект Іллінецької районної ради «Облаштування 
вбиралень для людей з обмеженими фізичними можливостями». 

2. У разі перемоги цього проекту в конкурсі, забезпечити відповідне 
співфінансування  в межах чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 
фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку району та 
підприємництва (Мороз П.А.). 

 
 
 
Заступник голови районної ради            В.Нечипоренко     
           


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області
	Р І Ш Е Н Н Я №  501

